Cornu salutis
cornu Arietinum
in Jubilæo

Luc. 4.

Psal. 97.

LECTIO V. TRIPART.

Thema. Sicut lucertus est per os Sanctorum, qui à seculo sunt prophetarum ejus. Luc. 1.

De Myserio incarnationis. Pro-

Tripartita hic sunt annotatione digna. Primum quidem Mysterium incarnationis Filij Dei, & redemptionis ac salutis nostræ, prædestinatum fuisse ab æterno & absconditum in mente Patris, secundum, jam condito sæculo, variis mo-

figuris